
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 207

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 02:41:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 66/2019

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2019 16:04:51

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2019 16:04:51

Data de Abertura/Horário: 06/12/2019 16:04:51

Data da Disputa/Horário:06/12/2019 16:04:51

Valor estimado: Não definido

Objeto: EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 66-2019
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 34/2019 Aquisição de Cargas de Gás de cozinha,
objetivando o Registro de Preços para possível contratação e fornecimento para o
abastecimento das diversas Secretarias Municipais. Edital 66-2019 Gas - Baixar
ALTERAÇÃO DE EDITAL - Baixar Minuta do Contrato 66-2019 Gas - Baixar Anexos 66-2019
Gas - Baixar Valor de Referencia 66-2019 Gas - Baixar AF-Autorização Fornecimento -
Baixar Termo de Referencia 66-2019 Gas - Baixar Recibo Retirada 66-2019 Gas - Baixar  
IMPUGNAÇÃO 12/12/2019 - Processo impugnado pela empresa COMPANHIA ULTRAGAZ
S.A. - Baixar 17/12/2019 - Julgamento Impugnação pelo Pregoeiro - Baixar  
INFORMAÇÕES IMPORTANTES: ALTERAÇÃO DE EDITAL - alteracao_66-2019_gas (1)  
Data Abertura: 19 de Dezembro de 2019 Horário: 14h Local: PM Entre-Ijuís   RESULTADO
FINAL: Ata Processo 66-2019 Gas - Baixar Mapa Comparativo de Preços - Baixar
Homologacao ao Vencedor - Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/207/edital-de-licitacao-n-66-2019/
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/edital_66-2019_gas.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/alteracao_66-2019_gas.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/minuta_66-2019_gas.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/anexos_66-2019_gas.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/referencia_66-2019_gas.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/af_66-2019_gas.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/referencia_66-2019_gas-1.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/recibo_66-2019_gas.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/impugnacao_ultragaz.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/julgamento_impugnacao-1.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/alteracao_66-2019_gas-1.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/ata_66-2019.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/mapa_66-2019.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/homologacao_66-2019.pdf

